РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В связи с изменением отпускной цены на молоко, производимое

ОАО «Молочный завод» г.Североморск, с целью повышения эффективности

поддержки социально незащищенных категорий населения ЗАТО г.Севе-

роморск, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 25.06.2014 № 654 «Об обеспечении населения ЗАТО г.Северо-

морск молочной продукцией по Программе «Дешевое молоко» на 2014-

2017 годы»:

приложение № 2 к постановлению «Перечень объектов торговли,

осуществляющих реализацию молочной продукции ОАО «Молочный завод»

г.Североморск по фиксированной цене» изложить в новой редакции,

согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 20.11.2014 г.                                                                     № 1293

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 25.06.2014 № 654

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 20.11.2014 № 1293

«Приложение № 2

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 25.06.2014 № 654

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов торговли, осуществляющих реализацию молочной продукции

ОАО «Молочный завод» г.Североморск по фиксированной цене

№

п/п
Торговые предприятия Адрес

Наименование продукции

Молоко коровье

пастеризованное

фляжное 2,5%-ной

жирности

Молоко

пастеризованное

в упаковке «полипак»

1,5%-ной жирности

Цена,

руб.

за литр

Дата

начала

действия

Цена,

руб.

за 0,9 л

Дата начала

действия

1. ООО «Североморские

молочные продукты»

Магазин «Североморец 5»

г.Североморск,

ул.Морская, 10 29 01.10.2013 27 01.10.2013

2. ООО «Виктория Прим» г.Североморск,

ул.Пионерская, 29
29 01.10.2013 27 01.10.2013

3. ИП Терехин

магазин «Продукты»

г.Североморск,

ул.Колышкина, 7 29 01.10.2013 27 01.10.2013

».

___________________